
ČKS SKI Jilemnice

Jilemnice - Hraběnka

Petr Svoboda

Michal Kučera

25. ročník

20.10.2019

přespolní běh

Jilemnický kros 2019

Technika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Memoriál Oldy Hrubého

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 21.10.2019 19:23:16

2002 a mladšíDorostenky 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠPICAROVÁ Karolína 2008268 ČKS SKI Jilemnice 21:13,73 SKIJ

2 POLONSKÁ Eliška 2007293 KB Jilemnice 19,721:33,46

3 SVOBODOVÁ Kateřina 2002260 ČKS SKI Jilemnice 35,221:48,97 SKIJ

4 MAJOROVÁ Rozálie 2009274 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 1:28,822:42,58 SKHA

5 SEIFERTOVÁ Anežka 2005254 ČKS SKI Jilemnice 1:37,222:50,99 SKIJ

6 SALABOVÁ Pavlína 2009284 ČKS SKI Jilemnice 1:57,223:10,912 SKIJ

7 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003258 ČKS SKI Jilemnice 1:58,023:11,713 SKIJ

8 PLNÁ Natálie 2004259 ČKS SKI Jilemnice 2:04,623:18,314 SKIJ

9 MAREČKOVÁ Julie 2007267 ČKS SKI Jilemnice 3:42,624:56,317 SKIJ

10 TEICHMANOVÁ Michaela 2007289 KB Jilemnice 3:43,324:57,018

11 ČERMÁKOVÁ Sára 2006276 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 4:10,925:24,620 SKHA

12 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009297 ČKS SKI Jilemnice 4:18,525:32,221 SKIJ

13 VANĚČKOVÁ Věra 2007275 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 4:53,326:07,022 SKHA

14 BROŽKOVÁ Denisa 2004261 ČKS SKI Jilemnice 5:14,426:28,123 SKIJ

15 BULUŠKOVÁ Julie 2008283 Motoklub Loukov 5:14,826:28,524

16 JAKOUBĚOVÁ Michaela 2006263 ČKS SKI Jilemnice 5:40,126:53,825 SKIJ

17 MAREČKOVÁ Olivie 2009265 ČKS SKI Jilemnice 7:29,928:43,626 SKIJ

18 ŠIŠKOVÁ Andrea 2008299 Jilemnice 9:38,130:51,828
18 018 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2001Ženy do 34 let 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GROHOVÁ Karolína 1990271 ČKS SKI Jilemnice 20:50,21 SKIJ

2 SCHEJBALOVÁ Alena 1993269 #samosetoneodtrenuje 9,420:59,62

3 TŮMOVÁ Kateřina 2001257 ČKS SKI Jilemnice 30,721:20,94 SKIJ

4 LANE Margaret 1995281 ČKS SKI Jilemnice 35,321:25,55 SKIJ

5 TROJANOVÁ Hana 2000255 ČKS SKI Jilemnice 2:08,722:58,910 SKIJ

6 UHL Ann-catrine 1996262 ČKS SKI Jilemnice 2:19,023:09,211 SKIJ

7 ČECHOVÁ Anna 1993256 ČKS SKI Jilemnice 3:52,624:42,816 SKIJ
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1984Ženy 35 až 49 let 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIŘIŠTOVÁ Zuzana 1982300 SK Peřimov 25:12,419
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1969 a staršíŽeny 50 let a staší 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954285 Maraton stav Úpice 23:48,815

2 BROŽKOVÁ Ludmila 1962272 HSK Benecko 5:53,229:42,027

3 SCHUTZOVÁ Martina 1967270 ČKS SKI Jilemnice 8:02,131:50,929 SKIJ
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíMuži 5000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Jakub 2006253 ČKS SKI Jilemnice 19:40,9SKIJ

2 KOŽNAR Matěj 2005252 ČKS SKI Jilemnice 7,719:48,6SKIJ

3 SVOBODA Martin 2005251 ČKS SKI Jilemnice 1:59,821:40,7SKIJ

4 ČERNÝ Marek 2010277 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 2:23,022:03,9SKHA

5 PLECHÁČ Patrik 2006296 ČKS SKI Jilemnice 2:34,422:15,3SKIJ

1



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 21.10.2019 19:23:16

6 KROUPA Lukáš 2007288 KB Jilemnice 2:39,522:20,4
7 POLONSKÝ Tomáš 1984294 KB Jilemnice 3:13,222:54,1
8 SKALICKÝ Jakub 2004298 MTB Vrchlabí 4:38,624:19,5
9 BULUŠEK Kamil 2005282 Motoklub Loukov 4:41,824:22,7

10 SVATÝ Tomáš 2006290 KB Jilemnice 5:08,024:48,9
11 TOMÁŠ František 2007287 KB Jilemnice 5:09,124:50,0
12 SVATÝ Tomáš 1977273 Kruh 5:23,125:04,0
13 ČERMÁK Filip 2009278 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 5:34,025:14,9SKHA

14 UMAN Jakub 2008280 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 5:34,425:15,3SKHA

15 HANČ Jakub 2009279 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 5:57,525:38,4SKHA

16 MACOUN František 2006286 KB Jilemnice 8:24,228:05,1
17 NOVOTNÝ Tomáš 2008292 KB Jilemnice 8:45,228:26,1
18 MAREČEK Mikuláš 2010266 ČKS SKI Jilemnice 8:45,628:26,5SKIJ

19 MAREČEK Aleš 1975264 KHS Jilemnice 9:03,228:44,1
20 KRAUSE Tadeáš 2008291 KB Jilemnice 11:01,730:42,6

20 020 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2002 a mladšíDorostenci 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PILAŘ Ondřej 2003107 ČKS SKI Jilemnice 37:19,04 SKIJ

2 WANĚK Hubert 2003108 ČKS SKI Jilemnice 1:12,838:31,87 SKIJ

3 VOTOČEK Matyáš 2003117 Jilemnice 2:00,839:19,812

4 VOŇKA Martin 2002110 ČKS SKI Jilemnice 2:10,039:29,014 SKIJ

5 PAVLÍČEK Marek 2002109 ČKS SKI Jilemnice 2:22,639:41,615 SKIJ

6 MALÝ Adam 2004112 TJ Semily 3:24,440:43,418 TJSE

7 TROJAN Matěj 2004104 ČKS SKI Jilemnice 3:32,240:51,219 SKIJ

8 BULUŠEK Filip 2002123 Motoklub Loukov 5:31,842:50,826
8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1980 až 2001Muži do 39 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VRAŠTIL Miroslav 1982126 #samosetoneodtrenuje 35:27,21

2 ŠTOČEK Fabián 1994122 ČKS SKI Jilemnice 36,336:03,52 SKIJ

3 SCHÜTZ Michal 2000106 ČKS SKI Jilemnice 1:30,236:57,43 SKIJ

4 KUBINA Matěj 1992145 HSK Benecko 2:45,538:12,76

5 MATOUŠ Adam 1998105 ČKS SKI Jilemnice 3:25,138:52,38 SKIJ

6 PELANT Vojta 1983148 EPO TEAM 3:49,839:17,011

7 VLAŠEK Michal 1989129 CSV TRI TEAM 3:59,039:26,213

8 HAMAN Václav 1981101 ČKS SKI Jilemnice 4:37,040:04,216 SKIJ

9 JON Jakub 2001143 Sportovní klub Nové Město na Moravě 5:54,441:21,621 NMNM

10 HERBS Filip 1992103 ČKS SKI Jilemnice 6:15,241:42,422 SKIJ

11 DROBNÍK Michal 1987147 ČKS SKI Jilemnice 6:18,241:45,423 SKIJ

12 VANIČEK Vojtěch 1985131 Bakako Nová Paka 7:01,642:28,824

13 KRAUS Jakub 1992144 Mrklov 7:04,342:31,525

14 HONCŮ Miloslav 1994138 8:30,443:57,628

15 ŠIMČÍK Radek 1982127 #samosetoneodtrenuje 8:31,843:59,029

16 SLAVÍK Dominik 1993137 9:47,645:14,832

17 KVARDA Adam 1993140 9:49,445:16,633

18 ČERNÝ Martin 198787 OK Jilemnice 14:00,949:28,137

19 SOUKUP Vojtěch 1993139 18:04,153:31,339
19 019 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1979Muži 40 až 49 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PECINA David 1974114 Eleven Run Team 37:35,45

2 JAVŮREK Petr 1977113 Kasper Swix Team 1:37,039:12,410

3 VRÁNA Zdeněk 1974115 HS Jizerské Hory 5:41,543:16,927

4 MAŠEK Petr 1979149 AO Spartak Vrchlabí 6:57,244:32,630

5 SKALICKÝ Roman 1971141 HS Strážné 7:17,644:53,031

6 ROZSYPAL Vladislav 1970134 StS Chvojkovice Brod 8:01,645:37,034

7 SAHÁNEK Luboš 1978135 Rudník 30:53,71:08:29,141
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1960 až 1969Muži 50 až 59 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BRODSKÝ Vladimír 1968118 Jičínští Draci 38:53,99

2 KORAVSKÝ Roman 1969116 Eleven Run Team 1:35,940:29,817

3 PROKŮPEK Aleš 1966121 ČKS SKI Jilemnice 2:23,741:17,620 SKIJ

2



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 21.10.2019 19:23:16

4 JON Jiří 1968142 Bikestars Vrchlabí 7:33,546:27,435

5 SVOBODA Petr 1968102 ČKS SKI Jilemnice 7:41,646:35,536 SKIJ

6 VALENTA Michal 1962124 Prales Tužín 13:32,252:26,138

7 KLOUČEK Richard 1965120 Lomnice nad Popelkou 19:20,358:14,240
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1959 a staršíMuži 60 a starší 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GROH Stanislav 1946132 AC Vrchlabí 1:22:29,742
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 a staršíŽeny 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 1972119 SK Nové město nad Metují 44:11,6
2 ZAVIŽELOVÁ Barbora 1992130 Zavři Němčice 1:30,445:42,0
3 VEJNAROVÁ Zdeňka 1981128 CSV TRI TEAM 2:10,446:22,0
4 DROBNÍKOVÁ Aneta 1987146 ČKS SKI Jilemnice 2:39,046:50,6SKIJ

5 HANČOVÁ Denisa 1978125 HSK Horní Rokytnice 4:07,248:18,8
6 HANUŠOVÁ Silvia 1978150 14:53,759:05,3
7 VAVŘINOVÁ Eva 1976133 Royal Bay 17:57,91:02:09,5
8 SAHÁNKOVÁ Milada 1980136 Rudník 24:17,21:08:28,8

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

zataženo 10 °C Petr Svoboda

99 99

Závodu se zůčastnilo 99 závodníků.

26. ročníku 25. 10. 2020.

Diskvalifikace :Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí:

V závodě celkem :

Ředitel závoduDěkujeme a těšíme se na setkání při 

ODS - odstoupil

"Ať to frčí !!!"

DST - diskvalifikace

3


